
お客様各位 

                                                  2023年 5月 

 

スクール内施設における規制の緩和について 

 

拝啓皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は 

阪急大井テニス＆ゴルフスクールに格別のご愛顧を賜り御礼申し上げます。 

表題の件、2023 年 5 月 8 日（月）から新型コロナが 5 類に引き下げられることを 

受けて 2023 年 5 月 8 日（月）より当スクール内の施設における規制を緩和させて 

頂きます。下記に変更点をまとめておりますのでご参照ください。長きにわたり、   

ご理解ご協力を頂きありがとうございました。 

 

●検温器について 

 

検温器を撤去させて頂きます。 

 

●男女更衣室シャワーについて 

 

通常利用の再開とさせて頂きます。但し、ご利用を希望される方が複数名いらっ  

しゃる場合は手短にお願い致します。 

 

●レッスンのご見学について 

 

ご見学時間の制限を撤廃させて頂きます。但し、エレベーターの混雑緩和の為に  

レッスン開始 10分後からレッスン終了 10分前までのご見学とさせて頂きます。 

 

●エレベーター内の定員について 

 

エレベーター内の定員を撤廃させて頂きます。 

 

 今後もお客様に安心して施設をご利用頂けるようスタッフ一同努めてまいります。

ご来場の皆様が気持ちよく施設を共用できるよう周りの方へのご配慮ご協力のほど

引き続きお願い申し上げます。 

 

阪急大井テニス＆ゴルフスクール   

支配人 


